
 
«ДЕРЕВАННÖЙ» СИКТ ОВМÖДЧÖМИНЛÖН  СÖВЕТ 

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВЯНСК» 

 
168062, Республика Коми, Усть-Куломский район, с. Деревянск, ул. Центральная, 196 а 

 

КЫВКÖРТÖД 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

01 ноября 2021г.                                                                                   № V-II /7 

 

Об избрании главы сельского поселения «Деревянск» 

 

В соответствии со статьёй 36 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-

ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации", с частью 2 статьи 41 Устава Муниципального 

образования сельского поселения «Деревянск», с Регламентом Совета 

сельского поселения «Деревянск» Совет сельского поселения «Деревянск» V 

созыва р е ш и л :  

 

1. Избрать главой сельского поселения «Деревянск» Булышеву Елену 

Васильевну, депутата Совета сельского поселения «Деревянск» V созыва. 

2. Глава сельского поселения «Деревянск» одновременно является 

председателем Совета сельского поселения и руководителем администрации 

сельского поселения «Деревянск». 

3. Глава сельского поселения «Деревянск» вступает в должность 2 

ноября 2021 года. 

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 Заместитель председателя Совета сельского 

 поселения «Деревянск» V созыва                                                   В.Н.Липин  

 


